1. MBC Bamberg e.V.

German Indoor RC-Car Masters 2018
Rangliste Training 8 VG8

02.11.18 17:45:25

Auswertung nach:DMC-Reglement

Pl. St# Regt

Name

Nation Ortsclub

Laps

Zeit Abstand Differen

Lauf 1/4/7

z Rn.

Zeit

Lauf 2/5/8

Rn.

Zeit

Lauf 3/6

Rn.

Zeit

128 40+

Martinelli, Luca

SUl MRCU

238

39,972

21
27
22

49,314
41,122
40,207

27
30
20

44111
42,879
39,972

27
32

42,521
41,366

2 1 6386

Kerler, Tobias

GER MCC Tirkheime.V.

144

40,230

0,258

0,25

41,510
41,646

22
28
17

42,138
41,444
40,230

27

41,817
40,557

3 2 431340+

Baier, Armin

GER MC Abensberg e.V.

219

40,857

0,627

0,88

27
5 30

43,071
40,857

26
30
20

46,206
41,942
41915

26
30

44,404
41,698

431 40+

Hasler, Remy

SUl MRCU

206

41,448

0,591

1,47

16
26
614

56,140
44,494
42,539

20
16
30

44,901
43,852
41,448

25
29

45,605
41,819

53

Raso, Manuela

SUl MRCSG

223

41,637

0,189

1,66

15
22
5 20

49,200
42,921
43,825

2
28
30

45973
43,457
41,637

22
31

46,231
41,701

6 6 40+

Wenger, Martin

SUl  MCRTB

191

41,639

0,002

1,66

20 1:01,698

14
730

44,059
41,639

3 2:28,412

29
2%

42,870
42,052

28
13

44,473
42,917

74

Llanos, Juan

Sul

252

41,820

0,181

1,84

22
24
8 32

50,901
44,034
42,656

27
27
30

45,116
44,709
43,208

27
31

44,517
41,820

8 12 7477 40+

Lembeck, Oliver

GER MCC Tirkheime.V.

197

42,029

0,209

2,05

29
723

43,748
42,087

22
25
1

47,147
42,936
43,440

27
30

45,449
42,029

929 216 40+

Pietsch, Christoph

GER MRT Rosenheim e.V.

161

42,230

0,201

2,28

3 1:02,586

19
8 24

44,918
42,230

20
25
9

45,678
44,256
45,416

21
15

45,081
44,031

10 13 417540+

Manten, Arie

NED 2-speed racing team

199

42,346

0,116

2,37

26
428

43,546
42,510

14
27
28

47,798
44,350
42,346

27
21

44,800
43,279

1118 40+

Heiniger, Beat

SUl MCRTB

197

42,592

0,246

2,62

30
0 6

43,856
45,649

26
27
29

48,237
45,387
42,592

24
25

46,583
42,912

127 40+

Hajdekr, Ales

SUl MRCSG

218

42,688

0,096

2,71

13 1:12,356

30
612

43,692
42,688

21
32
25

48,465
43,207
43,215

29
24

45,909
43,622

13 30 3121

Nitsch, Christian

GER MRT Rosenheim e.V.

182

42,694

0,006

2,72

29
219

44,863
42,859

29
28

43,765
42,694

20
28

47,278
42,862

lizenziert fur 1. MBC Bamberg e.V.

14 20 544140+

Engelmann, Olaf

GER RC-Team Hockenheim

163

42,788

0,094

2,81

12
6 28

57,475
45,646
42,796

5
21
14

53,683
45,419
42,788

25
26

47,006
45,765

15 36

Kammerlander, Rainer

AUT  AMC-Tirol

152

42,881

0,093

2,99

24
918

45,369
43,675

25
30

44,726
42,881

25

44,193

16 5 7776

Weihert, Dennis

GER MRC Rhein-Neckar e.V.

107

43,104

0,223

3,13

2 25

43,104

20
12

45,448
43214

25

43,332

17 9 40+

Knupp, Andrej

SUl MRCSG

205

43,200

0,096

3,22

20

8 27

51,264
47,092
43,200

22
28
27

44,782
44,021
43,381

30
16

44,263
44,094

18 35 9348

Kiinzl, Steffen

GER RT Fichtenberg

166

43,304

0,104

3,33

15
2 27

46,600
43,304

12
21
22

49,304
44,575
44,065

27
15

45,734
46,271
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German Indoor RC-Car Masters 2018

Rangliste Training 8 VG8

02.11.18 17:45:25

Auswertung nach:DMC-Reglement

Pl. St# Regt

Name

Nation Ortsclub

Laps

Zeit Abstand Differen

Lauf 1/4/7

z Rn.

Zeit

Lauf 2/5/8 Lauf 3/6
Rn. Zeit | Rn. Zeit

19 8 1593

Ronicke, Jean-Pierre

GER

MRG Voerde

117

43,377

0,073

3,40

517

44,053

23 46,932 27
23 43,708

43,377

2019 40+

Felix, Reto

Sul

MRR

111

43,664

0,287

3,69

29
2

43,664

26 46,857| 27 45484

21 37 3167

Glnther, Maximilian

GER

MC Abensberg e.V.

103

43,821

0,157

3,84

25 47.896| 26
26 43,821

44,282

22 16 6457 40+

Selner, Michael

AUT

scuderia fun & drive

181

44,036

0,215

4,06

17
417

54,727
45,751

25 51,951 25
15 52,353 24
29 44,036

48,877
48,575

23 38

Raso, Stefano

Sul

MRCSG

225

44,269

0,233

4,29

8 1:13,484

28
729

45,988
44,844

24 49253| 25
24 46453 29
29 44,269

47,571
44,828

2447 40+

Weytboer, John

NED

Infinity team

192

44,506

0,237

4,53

15 1:05,081

21
419

47,568
45,581

19 52,143 26
26 46,676) 26
14 44,506

49,319
44,700

25 48 973940+

Hummel, Bernhard

GER

MSCM Rétz e.V.

134

45,190

0,684

5,21

8 29

45,232

25 49341 23
28 45,190

47,135

26 11 881540+

Rose, Hartmut

GER

MSC Asbach e.V.

196

45,249

0,059

5,21

28
730

52,344
46,591
45,249

26 50,786| 25
27 47168| 25
11:08,042

51,054
47,168

2743 40+

Lehnherr, Christian

Sul

MCRTB

186

45,269

0,020

5,29

22
729

46,396
45,449

17 51,081 12
25 46,536) 24
28 45,269

52,734
46,207

2844 40+

Hatdegger, Peter

Sul

MRCSG

186

45,482

0,213

5,51

14 1:00,288

14
027

48,374
46,819

19 50,647 2
27 48331 28
27 45482

37,684
46,926

29 27 6374 40+

Sieber, Ralf

GER

MC Ettlingen e.V.

203

45,860

0,378

5,88

13 1:04,542

23
8 26

47,067
45,860

21 52979 26
21 49,366| 25
22 46,382

49,157
47,193

30 41

Raphael, Feuz

Sul

MRCSG

121

45,882

0,022

5,91

25
0

45,913

12 59,831 23
15 50,792 21

49,067
45,882

3145 386 40+

Friedrich, Markus

GER

MRC Rhein-Neckar e.V.

95

45,923

0,041

5,95

121

49,253

41:33,819] 18
26 45,923

49,067

lizenziert fur 1. MBC Bamberg e.V.

32 17 1114 40+

Dickes, Detlef

GER

MC Ettlingen e.V.

105

46,336

0413

6,36

4 16

53,822
46,912

6 55710
23 47963 25 46,336
3 2:37,114

3342 Jun

Horber, Cosimo-Sandro

Sul

MRCSG

69

46,454

0,118

6,48

217

46,454

26 47,091

34 22

Sonderegger, René

Sul

MRTE Liechtenstein

192

46,509

0,055

6,53

17
24
714

54,656
47,811
46,509

19 49,578 15
22 49313) 25
28 46,644

49,399
48,368

35 46

Ruepp, Michael

AUT

AMC-Tirol

106

46,622

0,113

6,69

13 1:11,018

2
0

33,776

22 53,118) 24
9 47427 8
4 46,622

48,818
47,304

36 21 6184 40+

July, Frank

GER

RC-MSC Greuthof e.V.

68

47,182

0,560

7,21

0 21

48,932

3 1:06,566
22 47,182
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German Indoor RC-Car Masters 2018

Rangliste Training 8 VG8

02.11.18 17:45:25

Auswertung nach:DMC-Reglement

Lauf 1/4/7 Lauf 2/5/8 Lauf 3/6
Pl. St# Regt Name Nation Ortsclub Laps Zeit Abstand Differeniz Rn.  Zeit | Rn. Zeit | Rn. Zeit
7 111,865/ 22 54,070| 23 51,490
18 53,269 27 48790 27 48,079

37 26 40+ Cona, Michele SUI  MRCSG 194 47903 0721 793126 47,903 17 50,540
17 1:05,396| 25 53,341 9 50,935
26 49,764) 20 50427| 26 49,146

38 24 429640+ Graf, Peter GER MCC Tiirkheim e.V. 181 47,905 0002 793325 47,905 7 47,996
21 51279| 23 52,542

3923 40+ ZUnd, Nick SUl  MRCSG 103 47,909 0004 7937 9 47955 25 47,909

40 15 Frischknecht, stephan  SUI  MRCSG 14 49,963 2,054 9,991 7 49,963
20 58,011| 11 55969
22 52138| 22 52553 5 56,033

41 32 4360 Lenhard, Denny GER MCC Tiirkheim e.V. 145 51,001 1,038 11,029 21 51,001 22 52539

42 25 412340+ Konigsberger, Thomas GER scuderia fun & drive 20 52,837 1836 12,865 10 52,837
15 1:14,065| 16 1:13,264
20 1:04,367 20 1:01,300

43 39 476840+ Goetsch, Alois GER MCC Tirkheim e.V. 120 1:01,300 8463 21,328 17 1:03,270| 12 1:01,928

Rangliste Training 8 VG10SCALE

Auswertung nach:DMC-Reglement
Lauf 1/4/7 Lauf 2/5/8 Lauf 3/6
Pl. St# Regt Name Nation Ortsclub Laps Zeit Abstand Differeniz Rn.  Zeit | Rn. Zeit | Rn. Zeit
16 45618 10 57,321

11 4494 Todtmann, Thilo GER MAC Walsum e.V. 99 43,259 25 43,259| 23 43408
24 46916| 22 46,314

22 40+ Schér, Traugott SUl  MCRTB 123 44,873 1614 161423 45181| 27 44,873
17 53,201| 20 47,029 25 46,199
27 45807| 27 45264/ 27 45,032

35 Jug Scherer, Niclas AUT  MRTE Liechtenstein 200 45,032 0159 1,773 1 15335/ 28 45329
16 53,102| 10 47,392 25 47,393
20 45784| 25 46,091 22 45860

4 4 Lehnherr, Kevin SUl  MCRTB 187 45139 0,107 1,880 20 46466| 24 45139
1 21,605 23 48405
27 47,093| 26 46,393| 26 46,959

5 6 248040+ Wéchs, Heinz GER MCC Tiirkheim e.V. 172 45347 0208 208828 45656) 13 45,347
21 587378/ 17 50,108/ 14 49,708
26 48,092| 23 47,603 27 46452

615 40+ Scherer, Rudi AUT MRTE Liechtenstein 186 46,096 0,749 2837 4 47,048 27 46,096
25 47918| 26 47,146

712 40+ Blhler, Jakob SUl  MRR 126 46,600 0504 334125 46,600 24 47,638
20 50,537| 28 48,762

87 40+ Fankhauser, Roland SUl  MCRTB 127 47565 0965 430627 48235 24 47,565
18 51,796| 6 55480

916 Schwab, Marco SUl  ZH 104 47,761 0196 450227 47.960| 26 47,761
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1. MBC Bamberg e.V.

German Indoor RC-Car Masters 2018
Rangliste Training 8 VG10SCALE

02.11.18 17:45:25

Auswertung nach:DMC-Reglement

Pl. St# Regt

Name

Nation Ortsclub

Laps

Zeit Abstand Differen

Lauf 1/4/7

z Rn.

Zeit

Lauf 2/5/8

Rn.

Zeit

Lauf 3/6

Rn.

Zeit

10 14 40+

Koller, Peter

Sul

121

48,066

0,305

4,80

727

48,776

26
23

51,357
48,066

—_

8

51,577

11 8 665940+

Holdermann, Martin

GER

RC-Team Hockenheim

187

48,230

0,164

4,97

18 1:00,283

9
124

50,597
49,541

2
25
17

51,460
48,917
48,999

24
21

50,526
48,230

12 9 40+

D’Arrigo, Giuseppe

Sul

MRTM

106

48,575

0,345

5,31

6 22

48,575

2%
12

50,674
49,760

2%

50,888

13 3 3681

Kien, Alexander

GER

Team SMI Siegen

94

48,770

0,195

5,51

124

48,770

12
26

53,974
49,287

51,663

14 10 1947 40+

Fuhrmann, Michael

GER

RC-MSC Greuthof e.V.

17

49,626

0,856

6,36

26
7 26

51,898
50,130

10
18
24

56,594
52,361
50,477

23
18

53,973
49,626

1517 40+

Westerveld, Hans

NED

Amca Apeldoorn

176

49,743

0,117

6,48

12 1:07,104

2
422

55,816
49,743

20

56,960

10 1:13,391

26

50,700

15
21

55,677
50,166

1613

Groder, Markus

AUT

Team Kémag

111:10,497

20,754

27,23

2
1

36,622
25,386

41:10,497

Rangliste Training 8 EG8

Auswertung nach:DMC-Reglement

Pl. St# Regt

Name

Nation Ortsclub

Laps

Zeit Abstand Differen

Lauf 1/4/7

z Rn.

Zeit

Lauf 2/5/8

Rn.

Zeit

Lauf 3/6

Rn.

Zeit

14

Strasser, Stefan

AUT

Team Kémag

125

40,472

10
15

54,354
42,974

6 1:39,244

16

47,309

2 1:26,818

18

40,472

2
10

42,982
4,117

23

Dietrich, Manuel

GER

RCMSC Greuthof

180

41,506

1,034

1,03

17
22
4 20

48,203
43,566
42,420

23
13
21

44,181
42,816
41,506

25
14

44,583
43,151

3 6 645740+

Selner, Michael

AUT

scuderia fun & drive

191

42,324

0,818

1,85

25
2 22

46,254
42,324

2
23
25

48,641
45141
42,649

2
23

46,855
44,446

4 2 40+

Strasser, Opa

AUT

Team Kémag

137

48,876

6,552

8,40

16
4 20

52,174
49,781

14
23
19

56,904
51,568
48,876

13

53,826
51,354

lizenziert fur 1. MBC Bamberg e.V.

Rangliste Training 8 EG8Stock

Auswertung nach:DMC-Reglement

Pl. St# Reg#

Name

Nation Ortsclub

Laps

Zeit Abstand Differer)

Lauf 1/4/7

z Rn.

Zeit

Lauf 2/5/8

Rn.

Zeit

Lauf 3/6

Rn.

Zeit

1 6 169640+

Grauer, Joachim

GER

VRT Reutlingen

212

41,944

9
26
25

51,021
43,953
42,927

24
24
27

46,990
42,712
41,944

26
24

44,868
42,190

23 40+

Van silfhout, Wesley

NED

ARC

145

44,580

2,636

2,63

24
6 23

47,081
44,580

29

47,991
44,675

30

51,496
45,397

3 2 371 40+

Kiinzl, Bernd

GER

RT Fichtenberg

135

46,541

1,961

4,59

4 1:15,657

19
724

49,255
46,835

14

59,527
48,421

15
26

54,325
46,541

4 4 954

Dietrich, Andreas

GER

RC-MSC Greuthof e.V.

150

47,780

1,239

5,83

41:13,884

14
6 4

50,359
51,623

22
18
22

53,273
49,810
47,780

23
20

52,739
48,565
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1. MBC Bamberg e.V.

German Indoor RC-Car Masters 2018
Rangliste Training 8 EG8Stock

02.11.18 17:45:25

Auswertung nach:DMC-Reglement

Lauf 1/417 Lauf 2/5/8 Lauf 3/6
Pl. St# Regt Name Nation Ortsclub Laps Zeit Abstand Differeniz Rn.  Zeit | Rn. Zeit | Rn. Zeit
18 1:03,238| 17 1:01,500
24 53485 4 55793 3 58,616
55 40+ Bleher, Robert GER 133 51140 3360 919624 51,140 19 51,381
15 58,737
5 52,950
6 1 168540+ LOw, Florian GER RC- Germania-Brotzingen 35 52950 1,810 11,006
Rangliste Training 8 EMOTMO
Auswertung nach:DMC-Reglement
Lauf 1/4/7 Lauf 2/5/8 Lauf 3/6
Pl. St# Regt Name Nation Ortsclub Laps Zeit Abstand Differenz Rn.  Zeit | Rn. Zeit | Rn. Zeit
17 1:10,176| 20 1:04,173| 14 1:06,263
19 1:05,806| 21 1:00,787| 20 1:01,413
1 1 345640+ Denzel, Peter GER AMCS Schaffhausen 166 1:00,014 22 1:01,179] 11 1:00,014
16 1:06,571| 17 1:04,582| 20 1:02,961
20 1:02,437| 22 1:00,751| 23 1:00,831
2 4 750640+ Wackerle, Oliver Markus GER  Team Harburgring 178 1:00,448 0434 0434 15 1:00,514| 22 1:00,448
18 1:07,547| 19 1:05,149
19 1:03,980| 19 1:05,442| 20 1:02,974
32 Strotzer, Stefan GER 143 1:01,250 0,802 1,236 6 1:02,992| 21 1:01,250
15 1:22,020| 18 1:11,118| 15 1:08,345
19 1:07,612| 21 1:07,049| 20 1:05,194
4 5 455540+ Bonetsmiller, Helmut GER MRT Rosenheime.V. 170 1:05,194 3944 5180 21 1:06,268| 20 1:06,425
11 1:16,602| 16 1:17,574| 18 1:13,264
17 1:14,360| 17 1:13,425| 14 1:10,926
5 3 341740+ Schmidt, Edmund GER MRT Rosenheime.V. 150 1:09,207 4,013 9,193 19 1:09,207| 19 1:10,509
14 1:16,460| 16 1:12,607| 14 1:11,017
3 1:36,549| 18 1:09,693| 17 1:10,938
6 6 40+ Hallmann, Manfred GER EOC Edling 100 1:09,693 0486 9,679
Rangliste Training 8 EMOTST
3 Auswertung nach:DMC-Reglement
2 ] . . Lauf 1/4/7 Lauf 2/5/8 Lauf3/6
2 Pl. St# Regt Name Nation Ortsclub Laps Zeit Abstand Differeniz Rn.  Zeit | Rn. Zeit | Rn. Zeit
f 17 1:07,933| 19 1:04,843| 11 1:14,340
o 20 1:03,294| 15 1:04,150| 19 1:02,946
= 11 40+ Feilner, Thomas GER 160 1:02,414 20 1:02,414| 19 1:06,605
::E 11 1:15,000| 18 1:04,979| 19 1:07,798
“§ 20 1:05,178 19 1:04,805| 20 1:03,258
s 27 40+ Denzel, Peter GER RC Offroad Team Batzhupfer Eitensheim 151 1:02,706 0,292 0,292 22 1:02,706
9 1:23,558| 19 1:09,484
‘ 3 6 529740+ Funk, Oliver GER Team Harburgring 811:06,267 3561 3,853 16 1:06,267| 18 1:08,269
g 15 1:19,454| 16 1:11,387
£ 42 40+ Koscak, Slavko HRK 86 1:07,587 1,320 5173 19 1:08,904 17 1:07,587
N 4 1:49,021| 9 1:53,501
= 3 4:58,462 10 1:38,070| 14 1:10,403
5 5 4 465040+ Bottcher, Hansjorg GER MCC Tiirkheim e.V. 811:10,403 2816 7,989 13 1:27,643| 14 1:14,791
g
8 18 1:14,268| 12 1:16,673
g 65 40+ Hollenstein, Manfred AUT DMH RC-Bike-Racing-Team 811:14,268 3,865 11,854 16 1:14,615| 17 1:16,022
o
=
:
S
S
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German Indoor RC-Car Masters 2018

Rangliste Training 8 EG8GT

02.11.18 17:45:25

Auswertung nach:DMC-Reglement

Lauf 1/4/7 Lauf 2/5/8 Lauf 3/6
Pl. St# Regt Name Nation Ortsclub Laps Zeit Abstand Differeniz Rn.  Zeit | Rn. Zeit | Rn. Zeit
19 50,667| 24 48387
25 49,128) 26 48,710| 18 49,639
1 4 857040+ Kramer, Klaus GER MCC Tiirkheim e.V. 188 47,054 22 47,054 27 47,231
13 51,095 19 48,717
2 6 457840+ Horzella, Jiirgen GER MCC Tiirkheim e.V. 84 48171 1117 111712 49120] 20 48,171
14 55905/ 10 53427| 9 53,755
23 50,744| 25 50,276/ 8 55046
37 7027 Kerler, Sebastian GER MCC Tiirkheim e.V. 132 48,818 0647 1,764 9 48818/ 9 53,399
26 52,513 25 51,034
26 51,331 24 49,925 20 50,362
49 40+ Stiegele, Thomas GER 169 48,839 0021 1785 22 48,839
17 50,320| 14 49,885
14 49682 24:21526| 22 49,917
58 1825 Schroder, Michael GER scuderia fun & drive 117 49,554 0715 250019 50,168] 7 49,554
25 50,388 20 49,724
6 2 40+ Kreis, Reinhard GER RC Car Center Augsburg 117 49,724 0170 267020 52,841| 26 53,167
23 56,702 25 54,725 13 55501
25 50,783 3 52,674/ 26 51,176
7 11 374840+ Eberle, Glinther GER MCC Tiirkheim e.V. 171 50,783 1,059 372913 52450 17 52,789
12 56,135
812 40+ Stlitz, Armin GER RC-Car Center Augsburg 76 50,841 0,058 378722 52975 20 50,841
9 1:00,640 20 55802 17 53,127
22 52415 21 51,089) 5 54622
910 168540+ Low, Florian GER RC- Germania-Brétzingen 159 51,089 0,248 403521 51276 22 51,703
18 1:13,794| 20 1:04,016| 21 58,699
20 59,3300 7 58751 10 56,747
10 5 Jug Low, Jonas GER 142 54,723 3634 766923 54,723
Technische Abnahme: RCMSC Greuthof e.V.
Rennleitung / Zeithahme: F. Dietrich / D. Hoffmann / Th. Mayer Ausrichter: RCMSC Greuthof e.V.
1. MBC Bamberg e.V. * V18.4.2.04.04.AA * AMBrc Decoder * 4.4
Seite 6

c:\rennen\2018\goim2018\

www.RACE-CONTROL.de



